Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 30.03.2021
	№ 362

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 31.10.2019 №1472 «Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые
МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов» на 2020г. »
В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.10.2019 №1472 ««Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые  МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов» на 2020г. » следующие изменения:

-  Приложении к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов № 1472 от 1.10.2019г. читать в новой редакции
     2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
    3. Постановление вступает в силу с 1 апреля  2021года.

        Глава администрации
муниципального образования

            город  Ефремов                                                               С.Г. Балтабаев

                                                                              Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

                                                                                             город Ефремов

                                                                                             от 30.03.2021№ 362
Тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов»  на 2021г.
	Наименование
	Цена за сутки

(руб.)

	Номера первой категории

	Двухкомнатный  двухместный номер квартирного типа
	2300

	Дополнительное койко-место
	420

	Номера второй категории (3-й этаж)

	Однокомнатный одноместный улучшенный номер
	1040

	Однокомнатный двухместный улучшенный номер
	1670

	Однокомнатный трехместный улучшенный номер
	1870

	Номера четвертой категории (4-й этаж)

	Однокомнатный одноместный стандартный номер (с умывальником)
	220

	Однокомнатный двухместный стандартный номер (с умывальником)
	365

	Койко-место
	183

	Однокомнатный трехместный стандартный номер (с умывальником)
	465

	Койко-место
	155

	Однокомнатный пятиместный стандартный номер (с умывальником)
	650

	Койко-место
	130

	Номера второй категории  (  4 -й этаж)

	Однокомнатный одноместный номер
	730

	Однокомнатный двухместный  номер
	1670

	Номера второй категории (2 и 5 -й этажи)

	Однокомнатный одноместный номер (полный санузел)
	365

	Однокомнатный двухместный  номер (полный санузел) без ремонта
	625

	Номера четвертой категории (5-й этаж) после ремонта

	Однокомнатный одноместный стандартный номер (с умывальником)
	450

	Однокомнатный двухместный стандартный номер (с умывальником)
	740

	Койко-место
	370

	Однокомнатный трехместный стандартный номер (с умывальником)
	960

	Койко-место
	320

	Однокомнатный пятиместный стандартный номер (с умывальником)
	1350

	Койко-место
	270